
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

---1......:/2:.........._./:.:.....::;.0..:...м::.2�0�2-lt___№ QS91//,tO 
/ 

О внесении изменения и дополнения в постановление администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 27.12.2019 

№ 3319/12 «Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 

комплексная спортивная школа олимпийского резерва «Зоркий»» 

(ред. от 08.09.2020 № 1643/9, от 16.10.2020 № 2033/10) 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и с целью расширения сферы оказания платных услуг 

муниципальными учреждениями городского округа Красногорск Московской 

области, постановляю:

1. Внести изменение и дополнение в постановление администрации

городского округа Красногорск Московской области от 27.12.2019 № 3319/12 

«Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением комплексная спортивная школа 

олимпийского резерва «Зоркий» (ред. от 08.09.2020 № 1643/9, от 16.10.2020 

№ 2033/10): 

1.1. Приложение к постановлению администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 27.12.2019 № 3319/12 (ред. от 

08.09.2020 № 1643/9, от 16.10.2020 № 2033/10) дополнить пунктом 6 

следующего содержания: 

Занятия в группе общей физической 
6. подготовки (волейбол) 8 4 000,00 

для детей с 8 до 18 лет 

019150 



2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы В.В. Моисеева. 

Временно исполняющий полномочия 
В.В. Волосевич 

Верно 

Qj � / Ю.Г. Никифорова
Исполнитель О .В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Моисееву, Колмогоровой, Ризвановой, 

Кокурину, газету «Красногорские вести», МБУ КСШОР «Зоркий», Новикову. 


